СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  «15» июня 2018 года №117
О назначении выборов
главы Круглянского сельского поселения

Каширского муниципального района

Воронежской области

В соответствии со статьей 13 Закона Воронежской области от 27.06.2007 года №87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Совет народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области решил:

1. Назначить выборы главы Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, совместив их с днем голосования на выборах губернатора Воронежской области 9 сентября 2018 года.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Каширские зори»    в установленный законом срок.

Глава Круглянского

сельского поселения                                                                Г.Н.Лихачев